

Pikkujoulutunnelmissa uudessa paikassa

Lauantaina 28. marraskuuta 2015 vietettiin RS Majoranin pikkujouluja perinteistä poiketen, meille uudessa paikassa, Carlbergin seuratalolla, Vanhakartanossa, Kehä III:n kupeessa,

ruotsinkielisen nuorisoseuran Gammelgård ungdoms- och allmogeföreningin tiloissa. Paikalla oli 105 jäsentä. Tarjolla oli riisipuuroa ja muuta jouluista naposteltavaa sekä palkitsemisia, perinteinen näytelmä ja tietenkin myös joulupukin vierailu.

Tilaisuudessa jaettiin myös hoito- ja ratsastusmerkit niitä vuoden 2015 aikana suorittaneille Majoranin jäsenille, palkittiin Majoran Cupin voittajat sekä jaettiin stipendit (yksityistunti Leppävaaran ratsastuskoululla) ratsastuksenopettajien valitsemille oppilaille ja RS Majoranin jäsenille. Opettajien stipendiaatit olivat vuonna 2015 Laura Ahlblad, Anni Happonen, Minna Pulkkinen, Emilia Mikkola ja Tiia Jokela.

Jos olet tehnyt merkkisuorituksia vuoden 2015 aikana, mutta et ole Majoranin jäsen, lue lisää [Merkkisuoritukset-sivulta](#). Tietoja on päivitetty pitkin syksyä myös Ajankohtaista-palstalle ja ilmoitustaululle.

Todellisia mestaritaluttajia

Pikkujouluissa palkittiin kolmatta kertaa ahkerimmat taluttajat kultaisilla, vihreänauhaisilla mitaleilla, joissa on kaiverrus MESTARITALUTTAJA 2015. Taluttajien löytäminen alkeis- ja minitunneille on ollut todella haastavaa, siksi myös seura haluaa osaltaan auttaa taluttajien löytämistä. Näissä pikkujouluissa palkittiin Nelly Anteroinen, Suvi Karanta, Elisa Kankkunen ja Iiris Kankkunen. Palkittavat ovat tallilla niin vastuuntuntoisia, etteivät vaan taluta, vaan huolehtivat koko homman järjestelyistä ja järjestävät kaikille apuja. Ovat ahkeria kuukaudesta ja vuodesta toiseen.

Edellisen kerran mitaleita jaettiin viime pikkujouluissa ja keväällä 2015 kauden päättäjäsissä. Seuraavina vuosina mitaleja jaetaan yhteensä kuusi, osa päättäjäsissä ja osa pikkujouluissa. Opettajat nimeävät palkintojen saajat.

Pikkujouluissa palkittiin myös kuukauden ahkerat

Teemamme vuonna 2015 on korostaa ahkeruutta. Siihen liittyen kuukausittain on julkistettu ”Kuukauden ahkera”. Vuoden ahkerille annettiin pikkujouluissa diplomit: Maiju Kaarsalo-Koskela (tammikuu),

Teresa Paatero (helmikuu), Tiia Rauha (maaliskuu), Emilia Kivinen (huhtikuu) ja Pinja Sjögren (toukokuu), Jaana Nikkola (kesäkuu), Viivi Sahramo (heinäkuu), Olivia Koivunen (elokuu), Ronja Heino (syyskuu) ja Minna Pulkkinen (lokakuu). Marraskuun ahkera julkistettiin pikkujouluissa, tunnustuksen sai Sofia Kangasmetsä.

Joulukuun ahkera ja yleisön suosikki valitaan tällä kertaa yleisöäänestyksellä jo aikaisemmin valittujen ahkerien joukosta. Voit äänestää seuran internetsivuilla osoitteessa www.ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com joulukuun loppuun asti. Äänestyksen voittajaa muistetaan pienellä palkinnolla. Oman äänensä voi antaa vain kerran.

Hanna Kanerva uusi Majoran Cupin voittonsa

Majoran Cup-pisteitä keräsi vuoden 2015 aikana 60 ratsastajaa. Majoran Cupin voittopokaali ojennettiin pikkujouluissa viime vuoden tapaan Hanna Kanervalle, joka voitti tittelin nyt kolmatta kertaa. Viime vuoden mestaruus jaettiin Kanervan ja Susanna Salmion kesken, kärkikaksikko oli sama tänäkin vuonna, sillä Salmio keräsi toiseksi eniten pisteitä. Ida Inkinen oli cupin kolmas.

Hanna Kanervan vakioratsu Silver voitti toisen kerran peräkkäin ponien Majoran Cupin. Toiseksi tuli kestopomenestyjä Bruno ja kolmanneksi Liselotte. Hevosten koko kärkikolmikko oli viime vuoteen verrattuna uusiutunut, sillä Josefine oli ykkönen ennen Pik Leonia ja Desperadoa. Edellisvuoden kolme parasta olivat Victor, Rasmus ja Cabu. Majoran Cupin parhaat saivat palkinnoksi HippoSportin lahjakortteja ja tuotteita.

Ratsastuskoulun ulkopuolella kisa-areenoilla seuraa kunniakkaasti edustaneet seuran jäsenet Tia Mutikainen, Teemu Ahtee, Matti Eklund, Heidi Junkkarinen, Elina Nurmi, Rony Stenman, Krista Salli ja Elisa Leppilampi palkittiin kilpailulupastipendein. Pikkujouluohjelmassa oli myös junioritoimikunnan esittämä perinteinen joulunäytelmä sekä joulupukin vierailu.

Seura on muistanut erinomaiset puitteet toiminnalleen antanutta ratsastuskoulua joka vuosi joululahjoin. Yhteislahjana opettajille, ratsastuskoululle, hevosille ja poneille annettiin pehmeää käyttötavaraa. Ne, jotka eivät olleet juhlassa paikalla, voivat noutaa merkkisuorituksensa ja palkintonsa toimistosta tai pyytää opettajaltaan.

Seuraavat diplomit jäivät pikkujouluissa jakamatta: Perushoitomerkki: Jessi Kajastie, Annu Koukkari, Lilja Vesterinen, Aada Niittyinen, Eerika Lahti, Saana Ikonen, Annika Holmberg, Anna Siddal ja Iida Kokki. Kiitos kaikille mukanaolleille! **Jos et saanut merkkiä, vaikka olet sellaisen suorittanut, otathan pikaisesti yhteyttä Anu Helomaahan, puh. 040 592 2929.**